
Nokia 1AB376720002 Hoja de datos

Módulo transceptor original Nokia 1AB376720002 SFP GbE LX IT S1.1 1000Base-LX 1310nm 10km

1AB376720002

Este Nokia 1AB376720002 es un transceptor SFP (factor de forma pequeño enchufable), que funciona sobre SMF

dúplex. Tiene un presupuesto óptico mínimo garantizado de 13 dB, que en la mayoría de los casos es suficiente para

alcanzar unos 10 km de distancia. Admite diagnósticos ópticos DDM/DOM, con información de diagnóstico sobre las

condiciones de funcionamiento actuales. Este Nokia 1AB376720002 funciona en un rango de temperatura estándar de

0°-70°C y tiene un conector LC dúplex. El SFP admite una velocidad de datos de 1,063-1,25 Gbps y aplicaciones como

Gigabit Ethernet (1,25 Gbps), canal de fibra 1G (1,0625 Gbps). El transceptor óptico SFP es un módulo multipropósito

que se utiliza en diferentes lugares de las redes actuales.

Especificaciones

Marca: Nokia

Número de pieza: 1AB376720002

Factor de forma: SFP

Conector: LC dúplex

Velocidad de datos (máx.): 1,063-1,25 Gbps

Longitud de onda: 1310nm

Distancia: 10 kilómetros

Tipo de transmisor: Láser FP

Tipo de receptor: fotodiodo PIN

Potencia de transmisión mínima:  -9 dB



Potencia máxima de transmisión:  3 dB

Sensibilidad del receptor: -22 dBm

Sobrecarga del receptor: -3 dBm

Diagnóstico: Digital

Suministro de voltaje: 3.3
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Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://es.genuinemodules.com/1ab376720002
http://www.tcpdf.org

